

کوتاه از فولاد

رئیس هیئت عامل ایمیدرو خبر داد:

تشکیل کنسر سیوم تولید

۱۰ میلیون تنی فولاد

شهر خبر: رئیس هیئت عامل ایمیدرو گفت: زیرساخت‌های منطقه فولاد، در منطقه ویژه سه‌سوم تولید ۱۰ میلیون تن فولاد، در منطقه اقتصادی خلیج فارس تشکیل شد. خداداد، غریب‌پور گفت: در راستای تشکیل سه‌سوم تولید ۱۰ میلیون تن فولاد در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، با حضور شرکت‌های علاقه‌مند، هیئت اجرایی تشکیل و در حال تبدیل به شرکت است. وی افزود: با توجه به زیرساخت‌های منطقه ویژه و آمادگی شرکت‌های بزرگ، این حرکت به سرانجام خواهد رسید. رئیس هیئت عامل ایمیدرو با اشاره به اینکه تشکیل ستاد ذخیره فولاد، ذخیره فولاد، ذخیره و توزیع فولاد، در متوازن خواهد کرد، اظهار داشت: این اقدام، موجب انسجام شرکت‌های سنگ آهنی و شرکت‌های فولادی خواهد شد. وی ادامه داد: شکل کمیته ستاد، مقدمه این امر بوده و تشکیل ستاد ذخیره فولاد هم این موضوع را تکمیل می‌کند. غریب‌پور با اشاره به برگزاری نخستین کنفرانس ملی ریخته‌گری مداوم فولاد که توسط فولاد هرمزگان در تاریخ ۲۶ و ۲۷ ماه آذر در بندرعباس برگزار می‌شود، گفت: در زمینه ساخت تجهیزات ریخته‌گری سازه‌ای، رشد بسیار مطلوبی داریم اما در حوزه ریخته‌گری، رشد جدی‌تری نداشته‌ایم.

طی ۸ ماهه نخست سال ۹۸؛

تولید آهن اسفنجی رشد کرد

گسترش نیوز: تولید شمش فولاد شرکت های افریقا معدنی طی ۸ ماهه نخست سال ۹۸ با ۴۶ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال ۹۷ به ۱۳ میلیون ۶۶۶ هزار تن رسید. فولاد مبارک با تولید ۶ میلیون ۲۸۰ هزار تن شمش فولاد، فولاد خالص و فولاد ۲ میلیون و ۵۰۵ هزار تن و ذوب آهن اصفهان با تولید یک میلیون و ۲۰۶ هزار تن بیشترین میزان تولید را به خود اختصاص دادند. همچنین از ابتدای فروردین تا پایان آبان ۹۸ شرکت های بزرگ معدنی و فولاد ۹۶ هزار تن و ۱۱۷ هزار تن محصول فولادی (میگرد، ورق فولاد، تیر آهن و...) تولید کردند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته حاکی از رشد ۶ درصدی است. ۸ ماه نخست سال ۹۸ میزان تولید این صنعتی در شرکت های بزرگ معدنی با رشد درصدی به مدت مشابه سال قبل به ۱۸ میلیون و ۵۳ هزار تن رسید. این در حالی است که شرکت تولید گندله طی مدت مذکور، ۲۷ میلیون و ۲۴۶ هزار تن و ثبت رسید که نسبت به مدت مشابه سال ۹۷ بدون تغییر ماند.

بهره‌برداری از دومین کارخانه تولید پودر میکرونیزه بتتونیت و آهک

نصیل فراد: طی آئینی و با حضور معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل ایمیدرو، مدیر عامل شرکت فولاد مبارک، که مدیر عامل منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس استان هرمزگان، مدیر عامل شرکت فولاد مبارک و مدیر عامل هلدینگ آتیه فولادنشین جهان، دومین کارخانه تولیدکننده پودر کربن و نیز به ثبت و آتیه فولادنشین جهان افتتاح و گنگ طرح توسعه تولید آتیه فولاد کلسیم و محصولات وابسته در شرکت فولاد مبارک به زمین زده شد. مدیر عامل شرکت آتیه فولادنشین جهان گفت: این اقدامات در راستای تحقق رهنمودهای مقام معظم رهبری در سال رونق تولید و تأکیدات مدیر عامل شرکت فولاد مبارک که اضافات به توسعه پایدار، توسعه شرکت آتیه فولاد مبارک، گامی در راستای تحقق اهداف توسعه ملی و توسعه مجموعه انجام شد. حسین کفعمی افزود: تولید به با توجه به برنامه ریزی تولید ۱ میلیون تن فولاد در واحدهای فولادی در منطقه هرمان، توسعه تولید آتیه فولاد به ظرفیت ۱۴۰۰ تن روز و از اهداف اساسی و مورد نیاز کارخانه‌های مذکور است.

سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیون یورویی چینی‌ها در «فروآلیاژ منگنز» کرمانشاه

ایستنا: مدیر مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان کرمانشاه از سرمایه‌گذاری حدود ۱۰ میلیون یورویی چینی‌ها در پروژه تولید فخری‌آلای در کرمانشاه خبر داد. فرید خلیلی با اشاره به رازتانی‌های متعددی که با سرمایه‌گذاران خارجی برای کار آمدن در کرمانشاه انجام می‌دهد، گفت: در همین راستا گروهی از سرمایه‌گذاران چینی برای احداث پروژه فخری‌آلای میگزیند. در کرمانشاه اعلام آمادگی کرده‌اند که با پایان اینکه این واحد قرار است در شهر ک صنعتی م صا احداث شود، خاطر نشان کرد: آنچه به عنوان برآورد اولیه سرمایه‌گذاری در این واحد به ما اعلام کردند حدود ۱۰ میلیون یورو برای فاز اول است که در فازهای بعدی افزایش خواهد یافت. مدیر مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان کرمانشاه از اختصاص زمین هستکاری برای این منظور خبر داد و تاکید کرد: این پروژه اکنون در مرحله تجهیز کارگاه و احداث ساخت تجهیزات است.

فولاد
Steel

NasleFarda.net

 naslefordanews

 [naslfarda](#)

در نشست مدیران خرید پنج شرکت بزرگ فولادساز کشور مطرح شد

ظرفیت‌های عظیم کشور نباید معطل مواد معدنی بماند

ایجاد از اتلاف مواد و انرژی در این زمینه جلوگیری می‌شود. به عنوان مثال، این فولاد خوشان از کنستانتین فولاد کشور، یعنی منطقه ناهای فولاد مبارکه، منطقه سیرجان سهیم است. این بدان معنی است که فولاد مبارکه باید ماده معدنی را از سیرجان به سکنان ببرد و فولاد خوشان هم از سنگان منتقل کند و این یعنی هزینه حمل و نقل. در حالی که اگر سنگان سهیم‌بندی و هفتد با کار کارشناسی صورت گیرد، فولاد مبارکه که می‌تواند سهمیه کنستانتین فولاد خوشان را در سنگان خرج فولاد سنگان خود کند. فولاد خوشان هم فولاد معدنی مورد نیاز خود را از سیرجان با هزینه حمل و نقل بسیار اقتصادی دریافت می‌کند. این مدیریت باعث می‌شود کاهش زیادی در هزینه‌ها و انرژی صورت گیرد. فولادسازان به جد از تجربه این سهیم‌بندی و تقسیم‌بندی سهمیه‌ها بی‌نفع هستند. وزارت صمت و متولیان درخواست کرده که این سهیم‌بندی و تقسیم‌بندی سهمیه‌ها را سال ۹۹ با دقت بیشتر انجام شود.

برای تأمین سنگ آهن، خود فولادسازان اقدام خاصی کردند؟

طی ده ماه اخیر مدیرعامل فولادساز که ورود این شرکت به حوزه معدن را اعلام کرد، مدیریت شرکت به این نتیجه رسیده است که باید صاحب معدن باشند، اگر چه سرمایه‌گذاری در این حوزه بلندمدت است. شرکت‌های فولادساز خود را نقطه مقابل معدن نمی‌دانند، به هر حال، اتفاقاتی افتاده که نباید نادیده گرفته شود. اولی این باید با بهرامی و همدلی همدیگر را از دید سرمایه‌های کشور و معطل مواد معدنی می‌ماند.

در حال حاضر با همکاری نهادهای مرتبط کشور ۲۰ درصد تعرفه برای صادرات مواد اولیه وضع شده است. باین دلیل وضع این میزان تعرفه تأثیر چندانی بر جلوگیری از خروج مواد خام نداشته و همچنان برای ماده اولیه معدنی برای معدن کاران جذابیت دارد. فولادسازان به صورت رسمی از مجموعه وزارت خانه درخواست کردند که در تمام اول مانع صادرات شوند و اگر به هر دلیل فکر می کنند صادرات را انجام شود، حداقل تعرفه را به ۴۰ درصد افزایش دهند.

به غیر از افزایش تعرفه چه راهکارهای دیگری مطرح شده است؟

واد معدنی باشد. دومین عامل که تهدید جدی ای تأمین مواد معدنی شرکت های فولادساز به شمار می آید صادرات مواد معدنی یعنی مس، کرومیت، آهن، منگنز که آمارها نشان می دهد در گذشته حدود ۱۷ تا ۱۸ میلیون تن مواد معدنی آن در به صورت خام از کشور صادر شده است. حجم ورودی مواد اولیه برای فولادسازان طی هشت دهه اخیر کاهش بسیار زیادی داشته و فولادسازها مجبور شده اند بخش عمده ای از ذخایر استراتژیک واد معدنی خود را مصرف کنند.

برای حل این مشکل چه اقداماتی صورت گرفته است؟

موردنیاز با مشکلات عدیده‌ای مواجه شده‌اند. خوشبختانه با تدابیر مدیرعامل و تلاش کلیه حدهای ذی‌ربط توانستیم این دغدغه‌ها را پشت‌ر بگذاریم و امروز نگرانی خاصی از بابت تأمین این لاهای وجود ندارد.

از دی ماه سال گذشته، تأمین سنگ آهن برای لاداسازان با مشکل مواجه شده است، زیرا معدن کاران به جای اکتشاف بیشتر و توسعه معادن در حوزه فولادسازی سرمایه گذاری کرده اند مواد معدنی استخراج شده را به واحدهای خود متعصص داده اند. این امر باعث شده بخش عمده ای ظرفیت های تولید پنج فولادساز کشور امروز معطل

نسل فردا / گروه فولاد
news@naslefarda.net

خستین نشست مدیران خرید پنج شرکت بزرگ فولادساز کشور به منظور هم‌اندیشی و دستیابی به افکارهای موثر برای تأمین مواد معدنی و کالاهای اساسی، به اشتراک گذاشتن تجارب به‌دست‌آمده و هماهشی هزینه‌های تولید در محل شرکت فولاد مبارک گراز شد. راضا حیدری، مدیر خرید و حمل‌مواد اولیه فولاد مبارک، در ادامه برگزاری این نشست تأکید و گفت: است که در ادامه می‌خواهید:

در این نشست مدیران خرید مواد اولیه چه شرکت‌هایی حضور داشتند؟

مدیران خرید مواد اولیه شرکت‌های فولاد مبارکه، فولاد خوزستان، ذوب آهن اصفهان، فولاد خراسان و فولاد هرمزگان در این نشست حضور داشتند.

در فولاد مبارکه، حوزه خرید مواد اولیه چه نقشی دارد؟

جموعه خرید مواد اولیه، تأمین مواد معدنی شامل سیمانستره، گندله و آهن اسفنجی و خرید کالاهای اساسی از قبیل الکترو گرافیتی، انواع فروآلیاژها، ایرهای مغزدار، فلزات اساسی و انرژی را بر عهده دارد. این اقلام حجم عمده خرید فولادساز که را به مواد اختصاص می دهد.

در حال حاضر بزرگ‌ترین مشکل فولادسازان چیست؟

رساله‌های اخیر، فولادسازان کشور به دلیل تحریم‌ها، در تأمین کالاهای اساسی، مواد اولیه و کالاهای استراتژیک خود و همچنین در زمینه انتقال

سایناسیر

آژانس هواپیمایی

www.SainaSeir.ir

مشهد • کیش • قشم

تورهای خارجی

رزرو اینترنتی بلیت هواپیما

SAINASEIR
 مدیریت: رضا امینی

چهارباغ خواجو جنب بانک ملی
 0313-2126712



نسل فردا

مؤسسه تخصصی زبان

در شبکه های اجتماعیه همراه ما باشید

www.instagram.com/zendegisalemag
[telegram.me/naslforda](https://t.me/naslforda)





آگهی مناقصه عمومی برای مرحله اول

نوبت اول

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر اندیشه، اجرای عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذا نماید.

۱- موضوع مناقصه:

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مجوز	مبلغ اعتبار	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت اجرا	صلاحیت مورد نظر
۱	پایه رو سازی و ترمیم پیاده روهای فرسوده معابر سطح شهر	۹۸/۲/۲۳/ص مورخ ۱۶/۴	۹۸/۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۳ ماه	حداقل رتبه ۵ اینجه و راه و پاند

۲- سپرده شرکت در مناقصه می بایست به صورت موار، دمندرج در بند ۵ ماده ۲ آیین نامه مالی شهرداری ها به شرح ذیل ارائه گردد.

الف- رسید بانکی روز مجوز مهتر و روز حساب جاری سیبیا به شماره ۱۰۶۲۲۱۲۹۸۸۰۰ نزد بانک ملی شعبه فاز سه اندیشه - فضانت نامه بانکی به نفع شهرداری اندیشه - ج - اسناد خزانه

۳- مهلت و محل فروش اسناد مناقصه: مهلت خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی لغایت روز شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۴ به نشانی: شهریار، شهر اندیشه، فاز ۳، بلوار آزادی، تقاطع خیابان شهرداری شرقی، ساختمان مرکز شهرداری اندیشه، واحد امور قراردادها می باشد.

۴- مهلت و محل ارائه پیشنهادات: پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۵ دیر خاتمه شهرداری اندیشه

۵- زمان و محل بازگشایی پیشنهادات واصله: روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۶ ساعت ۱۴:۳۰ سالن جلسات شهرداری اندیشه

۶- مدارک لازم: روز نوشت و اصل گواهی صلاحیت پیمانکاری دارای اعتبار و درخواست کتبی با مهر و امضا معبر شرکت همراه داشتن مهر شرکت جهت دریافت اسناد الزامی می باشد.

۷- شهرداری در باب قبول هر یک از پیشنهادها و ااصله مختار است.

۸- پرتندگان اول دوم سوم مناقصه هر گاه حاضر به انتقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۹- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه شرکت گردیده است.

۱۰- هزینه درج آگهی به عهده پرتنده مناقصه می باشد.

بهرورز گویانی - شهردار شهر اندیشه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت سپهر پلاست اصفهان (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۵۳۴۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۶۷۷۳۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سپهر پلاست اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۳۴۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۶۷۷۳۱ دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۱ که در محل قانونی شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان شیخ طوسی، خیابان فجر ۲، نرسیده به پمپ بنزین، دفترگازرسانی رضوی، کد پستی ۸۱۹۸۹۵۵۶۳۴ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب مدیران
- ۲- انتخاب بازرسین
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

و کلیه موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می‌باشد.

رییس هیئت مدیره